Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От
	30.03.2010

	110-46-176-10

	г.Саянск

	   Об организации вручения юбилейной медали « 65-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг»

      Руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации

« Об утверждении инструкции о вручении юбилейной медали « 65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., ст. 31  Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Организовать   вручение юбилейной медали « 65-лет Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945гг»  гражданам Российской Федерации на встречах  по месту жительства согласно приложению № 1.

2.  Утвердить организаторов по  вручению на дому медали « 65-лет Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945гг»   согласно приложению № 2.

         3.   Определить   главного специалиста по социальной защите организатором работы по вручению юбилейной медали « 65-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг»

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Саянские зори» и размес
тить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на

руководителя аппарата –управляющего делами  администрации.

И.о. мэра городского округа                                                         Ю.С.Перков

Исп. Алексеева Г.Н.

т.56317

Приложение № 2

 к распоряжению администрации

от 30.03.2010 №110-46-176-10
Организаторы вручения медали на дому

« 65-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг»

	№ п/п
	Организаторы от администрации
	Организаторы от Совета ветеранов
	Наименование микрорайона
	Количество ветеранов на дому

( чел.)
	Сроки вручения медали

	1
	Котов Александр Георгиевич
	Рабинович Тамара Ивановна
	М/н

Юбилейный
	41
	С 24.04.10г.

по 30.04.10г.

	2
	Хайрутдинов Ранур Михайлович
	Бочкова Галина Прокопьевна
	М/н

Центральный
	15
	С 15.04.10г по 20.04.10г.

	3
	Павлова Марина Викторнвна
	Ситкина Валентина Васильевна
	М/н

 Солнечный
	18
	С 28.04.10г. по30.04.10г

	4
	Мандрик Константин Георгиевич
	Рычкова Неля иннокентьевна
	М/н

Строительный
	45
	С 17.04.10г по 23.04.10г.

	5
	Щеглов Михаил Николаевич
	Дзюба Вера Ивановна
	М/н

Олимпийский
	20
	С 16.04. 10г. по 23.04.10г.

	6
	Перков Юрий Сергеевич
	Кравченко Раиса Васильевна
	М/н

Октябрьский
	5
	С 09.04.10г по 15.04.10г.

	7
	Трифанов Дмитрий Леонидович
	Попова Анна Ивановна
	М/н

Ленинградский
	15
	С 23.04.10г. по 29.04.10г.

	8
	Трифанов Дмитрий Леонидович
	Попова Анна ивановна
	М/н Мирный
	28
	С 23.04.10г. по 25.04.10г.

	9
	Алексеева Галина Нефедовна.
	Попова Анна Ивановна
	М/н Молодежный
	10
	С 25.03.10г. по31.03.10г.

	10
	Котов Александр Георгиевич
	Рабинович Тамара Ивановна
	М/н Южный
	3
	С 24.04.10г.

по 25.04.10г.

	11
	Алексеева Галина Нефедовна
	Щелкова Зоя Николаевна
	М/н Промбаза
	1
	С 27.04.10г по30.04.10г.

	12
	Алексеева Галина Нефедовна
	Щелкова Зоя Николаевна
	Дом-интернат
	43
	С 27.04.10г по 30.04.10г.

	                                                                                        итого

Заместитель мэра городского округа                                  Хайрутдинов Р.М.

Приложение № 1

к распоряжению администрации

от 30.03.2010 №110-46-176-10
График встреч ветеранов войны Великой Отечественной войны по вручению медалей « 65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.».

	№

п/п
	Наименование микрорайона
	Численность проживающих ветеранов

( чел.)
	Тема встречи
	Дата и время  проведения встречи
	Место проведения встречи
	Численность приглашенных ветеранов на встречу

(чел.)
	Организаторы вручения медалей от администрации
	Организаторы по явке  ветеранов от совета ветеранов

	2.
	М/н Строителей
	45
	И вечно жить им в памяти  живых
	08.04.2010г

в 14часов
	ДООЦ
	40чел.
	Мандрик К.Г.
	Журавлева В.Н.

	3.
	М/н Октябрьский
	38
	Они ковали победу»
	09.04.2010г

в 14 часов
	Библиотека «Берегиня»
	32
	Перков Ю. С.
	Кравченко Р.В.

	4.
	М/н Строителей
	56
	И снова память нам покоя не дает
	13.04.2010г

в 14 часов
	Библиотека «Очаг»
	20
	Мандрик К.Г.
	Рычкова Н.И.

	5.
	М/н Центральный
	101
	Нам не забыть фронтовиков в бессмертие шагнувших
	14.04.2010г.

в 13 часов
	Школа № 4
	80
	Хайрутдинов Р.М.

Алексеева Г.Н.
	Тимошенко Т.Ф.

Бочкова Г.П.

	6.
	Совет ветеранов педагогов

	Они возрождали Россию
	15.04.2010г

в 14 часов.
	ДООЦ

	Курьянович Т.И.

	7.
	М/н Олимпийский
	93
	Памяти павших будем достойны
	16.04.2010г

в 16 часов
	Школа № 2
	70
	Щеглов М. Н.
	Дзюба В.И.

	8.
	М/н Строителей
	60
	Негасимый свет Победы
	17.04.2010г

в14 часов
	Школа № 5
	60
	Мандрик К.Г.
	Рычкова Н.И.

	9.
	М/н Мирный
	58
	День Победы! Дня дороже нет.
	23.04.2010г.

 в14 часов
	Библиотека «Истоки»
	30
	Трифанов Д.Л.
	Попова А.И.

	10.
	М/н Ленинградский
	55
	И мы в историю заглядываем снова
	23.04.2010г.

в 14 часов
	Клуб «Пилигрим»
	40
	Трифанов Д.Л.
	Попова А.И.

	11.
	М/н Юбилейный
	100
	Нам не забыть, солдат, суровых лет минувших
	24.04.2010г

в 12-30
	Школа № 1
	80
	Котов А.Г.
	Рабинович Т.И.

	12
	Дом-интернат
	43

	27.04.2010г.

в 14 часов
	Дом-интернат
	43
	Алексеева Г.Н.
	Щелкова З.Н.

	14.
	М/н Солнечный
	46
	Сибиряки на войне и в тылу
	28.04.2010г

 в14 часов
	Школа № 6
	30
	Павлова М. В.
	Ситкина В.В.

	15
	М/н Юбилейный
	101
	Победа! Глотая слезы, ждал её народ.
	29.04.2010г.

 в 14 часов
	Школа № 3
	80
	Котов А.Г.
	Неудачина Л.В.

	16
	М/н Южный
	3

	3
	Котов А.Г.
	Рабинович Т.И.

	17.
	Городской Совет ветеранов

	Подведение итогов
	30.04.2010г.

в 16 часов
	М\н Строителей, 24

	Хайрутдинов Р.М.
	Щелдкова З.Н.

	итого
	799

	568

Заместитель мэра городского округа                                                                  Р.М.Хайрутдинов